MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete co Prefeito -

OFÍCIO Nº 3829/2023 Em 29 ce setembro de 2023.

Câmara Municipal ue Araracuara
Protocolo: “0975/2023 de 20/10/2023 15:39
Documento: Resposta nº 1 à I"dicação nº 4430/2022

ÃO interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA

Exceler ssimo Senhor - CHEFIA GABINETE
PAULO LANDIM Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEZIENTE LEGISLATIVO.
MD. Pressdente da Câmara Muricipal
Rua Sãc Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4430/2022, ce autoric da Verecdora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informemes, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, providenciado.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.    e Li TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 64355/2022